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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adrcsa: Rr-Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Wcb.~~~~.hidsB.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 
f 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri - -  
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 
4 # - CI C ' 1 4 z -  I 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& te pikes 5 +te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
i ' 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte veudit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
fiimijeve. 

Dekkaroj se te dhenat e pasqyruara prej nreje ne kete dokument 
jani te virteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk eshte e virtete. 

Nenshkrimi 1 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

. . 

PBrshkruaal hollEsisht ndryshlmet (&tern dhe pak~dmc) n*: Ilojin, sl@rfnqen, rdn- ku ndodhcn, 
momentin e krycrjer d veprimit, vk* nl! lek? npo ni! valuta ql! juqyrohet d dokument.donin ql! 
dispowni, n€ mnnged ti! dokumenteve v k r L  qB keni rhtuv apo pakbuar, pjedn bkuwe qE zothnl  tE 
$do Uoj puurk, tl! p.luajtshme dhe tE llujtshme, tB regjiatruu art lo rtL! regjhtrat publw per periudhh 

deklnrlmd 1 m@arMm ded I 1 dhjetw tii vftil tit dddd.rim&. IdteIWa Wto; q€ kan2 WaJe me Ju, 

PJ- 
Nt PCnhkrlrni i p d  Vlera me S f k a  dbe me fjde ni! */. 

Emri, Ib i cmr i ,  Nenshkri~ni 
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' ~ e s e  ky format eshte i pamjaflueshetn, vazhdoni te ploteson 3tokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P l n b k m d  hdilkhht ti! ardhurat pYI vilin, ngn paga we pjaknrrrja n8 S h n u  e tl! ardhurave ti! 
b o n d a , ~ ~ e e ~ d o . e g r u h h n e v e p r i s l t a r l q e t h . # ~ . s ~ ~  plrr8ihura, nC l e u  rpe a& 
ardhluv pensnnle, prr b&kWtortin/en dhe RmljW madhorl? valuti!, u p  deklnrld I 
PkaLtoni em&timin e iarUtudonit, organtutL5 q o  me 31 
jad! dgnruar ti! ardhwt, adma, nr. i regjbtrlt pub dekhrlmft 

e shifra dhe me fjaE). 

Nese ky fo&ar~shte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortittes dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

P€rshkmani hoU€sbht gZlllmln e detyridt finaneiar, Shuma e shlyer nga GjeadJa e detyrlmlt te 
shumCn totale nT lekr rpo valut€, d r t b  e fWmlt deklariml 1 m@arsbTm mbetnr pa shlyer deri 
dhe t€ mbrr ld t  ti! detyrlalt (munjVvltl), n t  e deri J 31 dhjetor t€ vitit a€ 31 dbjetor t€ vltit t€ 
kontmtes dhe interesln-bazE. tl! deklarlmit deklarimlt 
PPr kreditii hankare shamen totale (kryesor + (me rhi ra  dbe me (me shifrn dhe shkrim) 
inter-), kohWatjen (muajUviti) phe kbti mujol Shuma kryesore+lnteres 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 17 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mhiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ni: emrin tim dhe per llogarine time. 

i - 
Deklaroj se te dheizat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te verteta dlte nuk kanz deklaruar usg'e 
qe nuk eshte e vzrtete. 



. ~EPUBLIKA 5. SHQIPE~RISE . ' 

IRATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE . ' 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hqlns....it ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e krycrjes sc veprimit, vleren ne leki apo ne valute qe pasqyrohet n@ dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keui shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qc zoteroni te 
ydo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

Emri. Vbiemri. Yenshkl-imi 

ese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotboni ne fotok,,, , ..J. 
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